ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024 Số:           /UBND-NL3

V/v tham mưu xử lý kiến nghị của

Công ty TNHH thức ăn thuỷ sản

Growmax

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Trung tâm Hỗ trợ phát triển doanh nghiệp và

  Xúc tiến đầu tư tỉnh;

- UBND thành phố Hà Tĩnh.

Công ty TNHH thức ăn thuỷ sản Growmax có Văn bản số 1911/TTr/GRM

ngày 19/11/2024 về việc đề nghị quan tâm, xin khảo sát địa điểm để lập hồ sơ đề

xuất chấp thuận chủ trương đầu tư dự án (Văn bản gửi kèm qua hệ thống gửi

nhận điện tử);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp các Sở, đơn vị, địa phương

có tên trên và các cơ quan có liên quan soát xét, hướng dẫn Công ty TNHH thức

ăn thuỷ sản Growmax nghiên cứu, khảo sát, đề xuất dự án đầu tư và thực hiện các

hồ sơ, thủ tục theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Công ty TNHH thức ăn thuỷ sản Growmax;

- Chánh VP, PCVP UBND tỉnh phụ trách;

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, NL3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       Lê  Văn  Sơn

		2024-12-19T08:02:21+0700

		2024-12-19T09:30:45+0700

		2024-12-19T09:30:46+0700

		2024-12-19T09:30:47+0700